2a ETAPA METROPOLITANO DE CURITIBA
la ETAPA PARANAENSE

HORARIO___:

VELOCIDADE NO ASFALTO 2016

TURISMO 5000
1o TREINO OFICIAL - TURISMO 5000
Practice (30:00 Time) started at 9:14:01

AIC - RAUL BOESEL 3,695 km
23/04/2016 09:10 -

-
H B
H N

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
6 1:41.200 +1.518 9:25:33.283
(42) RICHARD A. HEIDRICH 7 1:41.530 +1.848 9:27:14.813
1 2:26.952 +51.307 9:16:40.854 8 1:42.072 +2.390 9:28:56.885
2 2:06.198 +30.553 9:18:47.052 9 1:42.336 +2.654 9:30:39.221
3 1:41.306 +5.661 9:20:28.358 10 1:40.995 +1.313 9:32:20.216
4 1:41.491 +5.846 9:22:09.849 11 1:40.431 +0.749 9:34:00.647
5 1:39.853 +4.208 9:23:49.702 12 1:40.590 +0.908 9:35:41.237
6 1:40.288 +4.643 9:25:29.990 13 1:41.714 +2.032 9:37:22.951
7 1:35.880 +0.235 9:27:05.870 14 1:40.589 +0.907 9:39:03.540
8 1:35.645 9:28:41.515 15 1:42.819 +3.137 9:40:46.359
9 1:35.772 +0.127 9:30:17.287 16 1:40.045 +0.363 9:42:26.404
10 1:37.076 +1.431 9:31:54.363 17 1:39.682 9:44:06.086
1 1:35.750 +0.105 9:33:30.113 18 1:39.858 +0.176 9:45:45.944
(11) ARMIN KLIEWER (44) MARCO A. GARCIA
1 2:23.931 +47.765 9:16:56.224 1 2:07.909 +19.397 9:16:29.765
2 2:09.670 +33.504 9:19:05.894 2 1:48.512 9:18:18.277
3 2:09.820 +33.654 9:21:15.714
4 2:03.055 +26.889 9:23:18.769
5 1:40.608 +4.442 9:24:59.377
6 1:37.423 +1.257 9:26:36.800
7 1:36.778 +0.612 9:28:13.578
8 2:00.818 +24.652 9:30:14.396
9 1:40.318 +4.152 9:31:54.714
10 1:36.166 9:33:30.880
(28) RUBENS KLIEWER
1 2:10.898 +33.581 9:16:35.298
2 1:47.422 +10.105 9:18:22.720
3 1:41.822 +4.505 9:20:04.542
4 1:38.542 +1.225 9:21:43.084
5 1:38.057 +0.740 9:23:21.141
6 1:37.618 +0.301 9:24:58.759
7 1:38.959 +1.642 9:26:37.718
8 1:37.381 +0.064 9:28:15.099
p9 7:28.197 +5:50.880 9:35:43.296
10 1:47.381 +10.064 9:37:30.677
11 1:37.317 9:39:07.994
12 1:38.408 +1.091 9:40:46.402
(14)
1 2:25.238 +45.818 9:16:43.287
2 2:06.759 +27.339 9:18:50.046
3 1:47.302 +7.882 9:20:37.348
4 1:43.287 +3.867 9:22:20.635
5 1:43.114 +3.694 9:24:03.749
6 1:41.720 +2.300 9:25:45.469
7 1:40.489 +1.069 9:27:25.958
8 1:40.182 +0.762 9:29:06.140
9 1:39.636 +0.216 9:30:45.776
10 1:39.560 +0.140 9:32:25.336
11 1:39.836 +0.416 9:34:05.172
12 1:41.029 +1.609 9:35:46.201
13 1:47.027 +7.607 9:37:33.228
14 1:39.985 +0.565 9:39:13.213
15 1:39.502 +0.082 9:40:52.715
16 1:39.420 9:42:32.135
17 1:41.819 +2.399 9:44:13.954
18 1:39.489 +0.069 9:45:53.443
(17) WANDERLEI BERLANDA
1 2:25.849 +46.167 9:16:41.884
2 2:05.859 +26.177 9:18:47.743
3 1:41.910 +2.228 9:20:29.653
4 1:41.186 +1.504 9:22:10.839
5 1:41.244 +1.562 9:23:52.083
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